
第５４回文京つつじまつり

奉納演芸次第

令和７年４月

根津神社境内舞殿

日にち 奉納演芸時間 所要時間 社中名 分野

13:00～13:30 30 越中おわら友の会 郷土芸能

13:30～14:20 50 ﾃﾞﾜﾝﾀﾞﾙ ﾀﾞﾝｽ ｶﾝﾊﾟﾆｰ ｼﾞｬﾜ舞踊

13:00～13:40 40 ﾊﾗｳ ﾌﾗ ｵ ﾓｱﾆｹｱﾗ ﾌﾗﾀﾞﾝｽ

13:40～14:00 20 文京花笠愛好会 民謡踊り

14:00～14:30 30 ｹ ｱﾛﾊ ﾖｺｵ ﾌﾗｵﾊﾅ ﾌﾗﾀﾞﾝｽ

14:30～15:00 30 駒込学園和太鼓部疾風 和太鼓

13:00～13:40 40 千駄木信和会 神田囃子・寿獅子

13:40～14:10 30 ﾌﾗｽﾀｼﾞｵ ﾏｶﾅ ﾏﾇﾚｱ ﾌﾗﾀﾞﾝｽ

14:10～14:50 40 春奈あき&ｱﾗﾋﾞｰﾅ ﾍﾞﾘｰﾀﾞﾝｽ

13:00～13:15 15 浦安の舞 神社舞

13:15～14:00 45 逢謡会 謡・仕舞

14:00～14:30 30 東京ｳｲﾝﾄﾞｱﾝｻﾝﾌﾞﾙ 吹奏楽

14:30～15:00 30 杵屋和三朗社中 長唄・囃子

13:00～13:15 15 東京のこ音ｸﾗﾌﾞ のこぎり演奏

13:15～13:45 30 長唄 文京倶楽部 長唄・踊り

13:45～14:15 30 ﾊｰﾗｳ ﾊｱﾌﾗ ｵ ｹｱﾗｵｶﾗｰｲｹｶｲﾏｰﾘｴ ﾌﾗﾀﾞﾝｽ

4/19(土)

4/20(日)

4/26(土)

4/27(日)

4/29(祝火)

 4月12日(土)19日(日)26日(土)12:30～、15:30～　根津権現太鼓

※雨天の場合中止になる場合がございます


